Shërbimeve të  Pastrimit, Bashkia Fier “Kamiona deri në 3.5 Ton” (Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj) ku është 

dhënë fondi limit per Lotin 1 prej 1 742 400 (njemilion e shtateqind e dyzete  e dy mije e 

katerqind) lekë pa TVSH dhe 2 090 880  (dymilion e nentedhjetemije e teteqind e tetedhjete) 

lekë me TVSH. 

Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi për LOTIN 1  

është   1 319 133.33   lekë pa TVSH, me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së 

sherbimeve të Pastrimit Fier, në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike dhe

[...]

me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj)  

1. Operatori ekonomik Amarildo Panda PF me NUIS L73305411F. Vlera totale sipas 

formularit te ofertës është 1 440 400 (njemilion e katerqind e dyzetemije e katerqind)lekë 

pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi është 1 089 200 (njemilion e tetedhjete e 

nentemije e dyqind)  lekë pa TVSH. - afati i dorezimit sipas kërkesës së bërë. 

2. Operatori ekonomik S I L A SHPK me numër NUIS K22518401P Vlera totale sipas 

formularit te ofertës është 1 338 800 (njemilion e treqind e tridhjete e tetemije e teteqind) 

lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi është 1 072 700 (njemilion e 

shtatedhjete e dymije e shtateqind) lekë pa TVSH. - afati i dorezimit sipas kërkesës së 

bërë. 

Nga pjesërmarrësit nuk eshte skualifikuar asnje operatore. 

Klasifikimin Përfundimtar të Ofertave” si më poshtë: 

“Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve teknologjike të Ndërmarrjes së

[...]

Shërbimeve të   Pastrimit, Bashkia Fier “Kamiona deri në 3.5 Ton” (Marrëveshje Kuadër 

me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj)  

1. Në vend të parë renditet oferta e operatorit ekonomik S I L A SHPK me vlerë totale të 

ofertës prej 1 338 800 (njemilion e treqind e tridhjete e tetemije e teteqind) lekë pa TVSH 

dhe shumatorja e çmimeve për njësi është 1 072 700 (njemilion e shtatedhjete e dymije e 

shtateqind) lekë pa TVSH. 

2. Në vend të dytë renditet oferta e operatorit ekonomik Amarildo Panda PF me vlerë totale të 

ofertës prej 1 440 400 (njemilion e katerqind e dyzetemije e katerqind) lekë pa TVSH dhe 

shumatorja e çmimeve për njësi është 1 089 200 (njemilion e tetedhjete e nentemije e 

dyqind) lekë pa TVSH. 

Bazuar në rregullat e prokurimit publik dhe në përcaktimet e shtojcës 2 të DST-së, për 

efekt krahasimi, vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores së 

çmimeve për njësi të përllogaritur për totalin e mjeteve.

[...]

“Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të mjeteve teknologjike të Ndërmarrjes së 

Shërbimeve të   Pastrimit, Bashkia Fier “Kamiona deri në 3.5 Ton” (Marrëveshje Kuadër 

me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj)  

me vlerë oferte 1 338 800 (njemilion e treqind e tridhjete e tetemije e teteqind) lekë pa TVSH 

dhe shumatorja e çmimeve për njësi është 1 072 700 (njemilion e shtatedhjete e dymije e 

shtateqind) lekë pa TVSH. 

2.3.2   Stafi kryesor e mbështetës, punonjësit, çertifikimet, i kualifikuar  

Operatoret ekonomikë pjesmarres duhet te kene te punesuar inxhinierë dhe specialiste te kualifikuar 

per realizimin me cilesi te sherbimeve te kerkuara, si me poshte: